ESTADO DE MATO GROSSO

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
                    ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024

Rua Rui Barbosa, 335 – Centro – São Pedro da Cipa – MT – CEP: 78.835-000- CNPJ: 37.464.948/0001.08

MEMORANDO: Nº. 057/2023/SL

SÃO PEDRO DA CIPA/MT, 20 de julho de 2023.

DE: Pregoeiro e Equipe de Apoio

PARA: Assessoria Jurídica

            Prezado Senhor,

Elaboramos a Minuta do Edital referente ao PREGÃO PRESENCIAL nº.

010/2023 Processo Administrativo nº. 053/2023 - Prefeitura Municipal de São Pedro da

Cipa-MT que ao presente anexamos.

Entendemos S.M.J. que o dito Edital está dentro da legalidade exigida na

Legislação e senso comum, ficando, no entanto, o mesmo submetido ao crivo técnico-

jurídico.

Por isso, ao ensejo, solicitamos os bons ofícios desse Assessor Jurídico, no sentido

de apresentar PARECER a respeito do Edital do Pregão Presencial nº. 010/2023.

Sem mais, para o momento, agradecemos e subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

MARCOS VINICIOS DE JESUS ABRAHÃO

PREGOEIRO